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Thomas Gür – ny partner i Venture Communications

Venture Communications, rådgivare i kommunikationsfrågor till
tillväxtföretag, har som ny partner engagerat Thomas Gür, ledar-
skribent på Svenska Dagbladet. Gür lämnar sin tjänst som poli-
tisk kommentator på SvD, men fortsätter att medarbeta som kolum-
nist på ledarsidan.

– Thomas bakgrund i skärningspunkterna mellan arbete i medier, i
näringslivet, i politiken och politiskt kampanjarbete samt hans
erfarenheter som samhällsdebattör, kommer att tillföra oss en
viktig kompetens, säger Sven Otto Littorin, grundare av och VD i
Venture Communications. Inte minst kommer VenCom att ha stor
nytta av Thomas erfarenheter från senare år som konsult för
många nystartade och i dag framgångsrikt börsnoterade svenska
tillväxtföretag.

– Venture Communications arbetar inom den mest spännande nä-
ringslivssektorn inte bara i Sverige, utan också i resten av
världen, säger Thomas Gür. För den vars samhällspolitiska in-
tresse varit så tydligt orienterad mot marknadsekonomins globala
genombrott och
ekonomins internationalisering, blir det också naturligt att ett
förnyat engagemang i näringslivet går genom dess i dag mest dy-
namiska sektor.

För mer information, kontakta:
Thomas Gür, 070-797 64 51 eller 08-13 52 02
Sven Otto Littorin: 0708-374 123 eller 08-545 852 41

---

Venture Communications är rådgivare till tillväxtföretag i kom-
munikationsfrågor. Företaget grundades under 1999 och har slutit
samarbetsavtal med ett stort antal andra service providers i
Sverige och i utlandet. Bland bolagets partners återfinns bl a
Johan Florén, fd
informationschef i Framfab, Sven Otto Littorin, Senior Partner i
Momentor, Olle Rossander, tidigare på DN, Ekot och Affärsvärl-



den,  Per Ljungberg, fd informationschef i Adera, Camilla Teng-
born-Fält, tidigare seniorkonsult på Universum samt Pia Hedén,
tidigare på McKinsey.

I bolagets advisory board ingår bl a Anders Kuikka (fd svensk
handelssekreterare i USA), Dr. David Nordfors (redaktör, ISTF -
Internet Societal Task Force), Kjell Spångberg, Alan
Stoga (VD, Zemi Communications, New York), Beata Wickbom
(marknadschef, Razorfish) samt Robert White (Skandinavienans-
varig, First Security Van Kasper, San Francisco).

Thomas Gür är för närvarande verksam som ledarskribent på Svens-
ka Dagbladet. Han har tidigare arbetat som press- och kampanj-
stabschef på JA till Europa, pressekreterare på näringsdeparte-
mentet, informationschef på byggföretaget Siab och presschef hos
Överbefälhavaren. Han har också varit verksam som journalist i
svensk dagspress (Dagens Nyheter), periodisk press och riksradi-
on samt tjänstgjort som press- och informationsofficer vid den
svenska FN-kontingenten i Libanon.


